
At/L

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce

Článek I.

Smluvní strany

půjčitel:
SIdlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Telefon:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

(dále jen "půjčitel")

a

vypůjčitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Telefon:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem
HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH

dz4aa73
Česká národní banka

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ing. Robertem Pechou, starostou města
00240079
CZ00240079

c5hb7xy
Česká spořitelna, a.s.

(dále jen "vypůjčitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o
ukončení výpůjčky:

Článek ll.

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 7. 2015 uzavřely Smlouvu o výpůjčce ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je 2x garážové
stání o celkové výměře 73,82 m' na stanici HZS Středočeského kraje Stará Boleslav,
Svatopluka Čecha 960, 250 02 Stará Boleslav.

2. Doba výpůjčky byla sjednána na dobu určitou do 29.7.2023.



Článek III.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení výpůjčky a Smlouvy
2. O fyzickém předáni a převzetí předmětných prostor

předávací protokol ve dvou (2) vyhotoveních, který bude

ke dni 31. 12. 2022.
bude půjčitelem vyhotoven
podepsán oběma smluvními

stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.
3. Vypůjčitel je povinen předat v den nás|edujÍcÍ po skončení výpůjčky předmět výpůjčky

půjčiteli s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni vzniklému řádným užíváním předmětu
výpůjčky.

Článek lV.

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašujI, že tato dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a

svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ní souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručnImi podpisy.

3. Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních,
z nichž půjčitel obdrží dvě (2) vyhotovení a vypůjčitel dvě (2) vyhotovení.

V Kladně, d,,3/. /LĹUL V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi, dne 31.12.2022

podpis půjčitele

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

pis půjčitele

Ing. Robert Pecha
starosta města

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno

MĚSTO
Brandýs nad Labem · Stará Boleslav

(IQ)

2



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

V souladu s článkem V. odstavcem V.lX. ,,Práva a povinnosti smluvních stran" Smlouvy o
výpůjčce mezi smluvními stranami: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, Kladno (jako půjčitelem) a Městem Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (jako
vypůjčitelem) ze dne 30. 7. 2015 byl

dne 22. 12. 2022 na stanici HZS Středočeského kraje Stará Boleslav, Svatopluka Čecha
960, 250 02 Stará Boleslav

předán zpět půjčiteli předmět výpůjčky: 2x garážové stání o celkové výměře 73,82 m' na
stanici HZS Středočeského kraje Stará Boleslav.

Stav předmětu výpůjčky:
Předmět výpůjčky není nadměrně či zřejmě nepřiměřeně opotřebován, poškozen či jinak
vadný.

Ve Staré Boleslavi, dne 31.12.2022

podpis půjčitele

brig. gen. Ing. Milosl v Svatoš
ředitel HZS Středočesk" o kraje

vrchní rada

podpis vypůjčitele

Ing. Robert Pecha
starosta města

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno

) MĚSTO '
Bŕandýs nad Labem - Stará Boleslav

(IQ)

2


